
 
 
Sp. zn. CN/88/CN/19  Č. J.: 3125/19/CN 

1 
 

 

 

1. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem zakázky je rekonstrukce budov (ZŠ, MŠ, Internát, Hospodářská budova a vstupní část 
včetně spojovacích chodeb) umístěných v areálu Základní a mateřské školy pro sluchově postižené v 
Plzni, Mohylova 1200/90 Plzeň. Zakázka řeší zateplení obvodového a střešního pláště objektů areálu 
a VZT základní a mateřské školy. Záměrem stavebních úprav je zlepšení tepelně izolačních vlastností 
všech objektů v areálu ZŠ a MŠ pro sluchově postižené a zajištění požadované výměny vzduchu v 
kmenových učebnách objektů ZŠ a MŠ. Hlavními body rekonstrukce jsou tedy: 
• Zateplení obvodového pláště objektů s návazností na výměnu oken a ostatních výplní vnějších 
otvorů. 
• Dále zateplení střešního pláště.  
• Upravení klempířských a zámečnických prvků navazujících konstrukcí střechy, okenních parapetů, 
hromosvodu včetně revizí, apod.). 
• Provedení VZT základní a mateřské školy. 
 Veřejná zakázka je spolufinancována z Evropských strukturálních a investičních fondů, Operační 
program Životní prostředí (OPŽP). 

 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

ZADAVATEL: Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Plzeň, Mohylová 90 

SÍDLO: Mohylová 90, 312 09 Plzeň 

IČ: 49778153 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Jiřím Pouskou, ředitelem školy 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Janou Dubcovou, ředitelkou 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Rekonstrukce budov ke zlepšení psychosociálního klimatu a vzdělávání 
smyslově postižených žáků a instalace vzduchotechniky k zabezpečení 

zdravého prostředí pro žáky, 2. vyhlášení 

 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v souladu se zákonem 134/2016 Sb. (dále 
jen „zákon“) zadávaná dle § 53 ve zjednodušeném podlimitním řízení 

Veřejná zakázka je spolufinancována z Evropských strukturálních a investičních fondů, Operační 
program Životní prostředí (OPŽP), v souladu s Programovým dokumentem OPŽP 2014-2020 a 

Pravidly pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP 2014 – 2020. 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P19V00000276 



 
 
Sp. zn. CN/88/CN/19  Č. J.: 3125/19/CN 

2 
 

2. Lhůta pro podání nabídek: 
 

Zadavatel zahájil dne 15. 05. 2019 zjednodušené podlimitní řízení uveřejněním výzvy k podání 
nabídek na profilu zadavatele podle § 214 zákona na veřejnou zakázku „Rekonstrukce budov ke 
zlepšení psychosociálního klimatu a vzdělávání smyslově postižených žáků a instalace 
vzduchotechniky k zabezpečení zdravého prostředí pro žáky, 2. vyhlášení“, přičemž byla stanovena 
lhůta pro podání nabídek na den 31. 05. 2019 do 10:00 hod. v sídle administrátora veřejné zakázky:  
Centrální nákup, příspěvková organizace Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, IČ: 72046635. Termín pro 
podání nabídek byl prodloužen v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, do 04. 06. 2019, 11:00 
hod.; 
Zadavatel v zadávací dokumentaci umožnil všem dodavatelům prohlídku místa budoucího plnění dne 
24. 05. 2019 v 10:00 hod. v místě budoucího plnění, tj. Základní škola a Mateřská škola pro sluchově 
postižené, Plzeň, Mohylová 90, adresa: Mohylová 90, 312 09 Plzeň. Sraz zájemců o prohlídku místa 
plnění u hlavního vstupu do areálu školy. 
 

3. Datum a místo konání jednání pověřených osob: 
 

Otevírání nabídek bylo provedeno v souladu s pověřením osob k otevírání, hodnocení a posouzení 
nabídek ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek, dne 04. 06. 2019 od 11:00 hod. v sídle 
administrátora veřejné zakázky. Pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení 
nabídek v souladu s čl. 11.1 a 10.2 Zadávací dokumentace a § 114 zák. 134/2016 Sb., dle ekonomické 
výhodnosti, a provedly dle tohoto kritéria sestavení pořadí nabídek.  
Vlastní jednání osob pověřených hodnocením a posouzením nabídek bylo stanoveno na 07. 06. 2019 
od 10:00 hod. v zasedací místnosti administrátora veřejné zakázky - Centrální nákup, příspěvková 
organizace, Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, areál SOU elektrotechnického, pavilon 5, zasedací 
místnost 1. patro, a všechny pověřené osoby byly o termínu konání vyrozuměny formou pozvánky. 
 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činila 43 733 486,00 Kč bez DPH, přičemž zadavatel již 
nelimitoval nejvyšší přípustnou nabídkovou cenu, protože se jednalo již o druhé vyhlášení a také 
proto, aby nebylo ohroženo podání nabídek ze strany uchazečů a také s ohledem na termíny 
dotačního programu. 
 

5. Osoby pověřené hodnocením a posouzením nabídek: 
Zadavatel ustanovil pověřené soby (členy a náhradníky), které pověřil otevíráním, posouzením a 
hodnocením nabídek. Při zahájení jednání pověřených osob bylo konstatováno, že se všichni 4 
členové se účastní, náhradníků nebylo potřeba a pověřené osoby jednají ve 4 členném složení. 
Níže uvedené osoby čestně prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek a toto stvrzují svým 
podpisem na konci zprávy a současně podpisem na dokumentu „Prohlášení pověřených osob ke 
střetu zájmů“, které je součástí spisu se samostatným č.j. 2497/19/CN. 
 

1 Ing. Dana Kocová Centrální nákup, p. o. - administrátorka VZ 
 
e-mail: dana.kocova@cnpk.cz 

2 Ing. Václav Štrunc Centrální nákup, p. o. - administrátor VZ 
 
e-mail: vaclav.strunc@cnpk.cz 



 
 
Sp. zn. CN/88/CN/19  Č. J.: 3125/19/CN 

3 
 

 
Posouzením nabídek a úkony s tím související zadavatel pověřil tyto osoby: 

1 Ing. Jan Končel Zástupce zadavatele, stavební dozor 
 
e-mail: koncel@zse.cz 

2 
Ing. Roman Dohnal 

KÚPK - Odbor investic a majetku 
 
e-mail: roman.dohnal@plzensky-kraj.cz 

3 Ing. Václav Štrunc  Centrální nákup, p. o. – administrátor VZ 
 
e-mail: vaclav.strunc@cnpk.cz 

4 Ing. Jiří Opat Zástupce projektanta, Milota Kladno s.r.o. 
 
e-mail: opat@milota.cz 
e-mail: opat@seznam.cz 

 
Osoby pověřené posouzením nabídek se seznámily s obsahem nabídek, jejich hodnocení a posouzení 
proběhlo na společném jednání v předpokládaném termínu dne 07. 06. 2019 od 10:00 hod. v zasedací 
místnosti administrátora veřejné zakázky - Centrální nákup, příspěvková organizace, Vejprnická 
663/56, 318 00 Plzeň, areál SOU elektrotechnického, pavilon 5, zasedací místnost 1. patro.  
 

6. Další zúčastněné osoby na jednání 
Jednání pověřených osob se nezúčastnil jako přísedící, nebo přizvané žádné další osoby.  
  

7. Nabídky 
Zadavatel obdržel nabídky v elektronické podobě, v souladu se zadávací dokumentací. 
Nabídky pro výše uvedenou veřejnou zakázku byly zaznamenány do seznamu nabídek v pořadí, 
v jakém byly přijaty, resp. podány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
Ve lhůtě pro podání nabídek bylo přijato celkem šest (6) nabídek. Žádné nabídky nebyly doručeny po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek. Všechny obdržené nabídky byly autentické, s datovou zprávou 
nebylo před otevřením manipulováno. 
Seznam doručených nabídek: 

č. 
nabídky/forma 

název dodavatele IČ sídlo/místo podnikání datum a čas 
doručení 

E1 
elektronická 

REVIT projekt 
s r.o. 
 

291104530 Hlavní 777, 330 26 
Tlučná 

dne 31. 05. 
2019 v 
09:18:05 

E2 
elektronická 

eSVe Stav s r.o. 
 

26404826 Praha – Staré Město, 
Benediktská 722/11, 
110 00 Praha 

dne 03. 06. 
2019 v 
17:52:03 

E3 
elektronická 

SMP CZ a.s. 
 

27195147 Vyskočilova 1566, 140 
00 Praha 4 

dne 04. 06. 
2019 v 
09:06:30 

E4 
elektronická 

SILBA - Elstav s r.o. 64358844 Plzeňská 155, 326 00 
Letkov 

dne 04. 06. 
2019 v 
10:18:32 



 
 
Sp. zn. CN/88/CN/19  Č. J.: 3125/19/CN 

4 
 

E5 
elektronická 

ACG-Real s.r.o. 
 
 

270943359 Velehradská 1735/28, 
130 00 Praha 3 

dne 04. 06. 
2019 v 
10:54:48 

E6 
elektronická 

Stavitelství Šmíd, 
s r.o. 
 

26402238 Na Roudné 1550/176b, 
301 00 Plzeň 

dne 04. 06. 
2019 v 
10:57:05 

 
Pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek v souladu s čl. 11.1 a 10.2 
Zadávací dokumentace a § 114 zák. 134/2016 Sb., dle ekonomické výhodnosti, a provedly dle tohoto 
kritéria sestavení přehledu nabídek, zaznamenaly do Protokolu o otevírání nabídek hodnocené údaje 
a provedly formální kontrolu úplnosti nabídek. Jediným hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková 
cena v Kč bez DPH – váha 100 %. 
 

7.1 Hodnocení nabídek 
Kritéria hodnocení 
Veřejná zakázka je hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti, kdy jediným 
hodnotícím kritériem je nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. Osoby pověřené posouzením 
nabídek se seznámily s obsahem nabídek, jejich hodnocení a posouzení proběhlo na společném 
jednání v předpokládaném termínu dne 07. 06. 2019 od 10:00 hod. v zasedací místnosti 
administrátora veřejné zakázky - Centrální nákup, příspěvková organizace, Vejprnická 663/56, 318 00 
Plzeň, areál SOU elektrotechnického, pavilon 5, zasedací místnost 1. patro.  
 
Dle podkladů z Protokolu o otevírání nabídek bylo sestaveno pořadí nabídek v souladu s hodnotícím 
kritériem takto: 
Seznam doručených nabídek: 

Ozn. 
nabídky 

název dodavatele IČ sídlo/místo 
podnikání 

nabídková 
cena v Kč bez 
DPH 

Pořadí 

E1 
 

REVIT projekt 
s r.o. 
 

291104530 Hlavní 777, 
330 26 Tlučná 

40.077.568,89  
1. 

E2 
 

eSVe Stav s r.o. 
 

26404826 Praha – Staré 
Město, 
Benediktská 
722/11, 110 
00 Praha 

40.086.543,00  
2. 

E3 
 

SMP CZ a.s. 
 

27195147 Vyskočilova 
1566, 140 00 
Praha 4 

48.359.214,00  
6. 

E4 
 

SILBA - Elstav s r.o. 64358844 Plzeňská 155, 
326 00 Letkov 

43.562.089,55  
5. 

E5 
 

ACG-Real s.r.o. 
 
 

270943359 Velehradská 
1735/28, 130 
00 Praha 3 

40.316.253,35  
3. 

E6 
 

Stavitelství Šmíd, 
s r.o. 
 

26402238 Na Roudné 
1550/176b, 
301 00 Plzeň 

41.480.938,00  
4. 

 



 
 
Sp. zn. CN/88/CN/19  Č. J.: 3125/19/CN 

5 
 

7.2 Výsledek hodnocení 
Pověřené osoby seřadily nabídky podle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena v souladu s §114 
zákona. Na základě hodnocení byly hodnotící komisí posouzeny nabídky, které se umístily dle 
hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena - na prvních dvou (2) místech. Posuzovány jsou tedy 
nabídka označená E1, (podaná dodavatelem REVIT projekt s r.o., IČ: 291104530, Hlavní 777, 330 26 
Tlučná), a označená E2, (podaná dodavatelem eSVe Stav s r.o., IČ: 26404826, Praha – Staré Město, 
Benediktská 722/11, 110 00 Praha). 

7.3 Posouzení nabídek 
V souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. bylo provedeno posouzení nabídek až po hodnocení 
nabídek.  
 
Komise posoudila nabídku E1, s nejnižší nabídkovou cenou (na 1. místě dle hodnotícího kritéria) 

Identifikační údaje 
Nabídka č. E1 

Celková nabídková cena 
v Kč bez DPH 
 

Název firmy REVIT projekt s r.o. 

40.077.568,89 
Sídlo firmy Hlavní 777, 330 26 Tlučná 

IČ 291104530 

Právní forma s.r.o. 

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace Neúplně 

Nabídka dodavatele byla úplná 
NE, chybí návrh 
harmonogramu 

Dodavatel nabídkovou cenu řádně stanovil, není mimořádně nízká ANO 

Nabídka splňuje požadavky zadávacích podmínek a zákona ANO 

ZÁVĚR: Nabídka splnila požadavky zadavatele a zákona 

Poznámky k nabídce č. E1 

Seznam dokladů, 
kterými dodavatel 
prokazoval kvalifikaci 

Čestné prohlášení o kvalifikaci, základní způsobilost a profesní 
způsobilost, podepsané oprávněnou osobou (Příloha č. 5 ZD), str. 57-
60 nabídky; 

Údaje rozhodné pro 
prokázání splnění 
jednotlivých kritérií 
profesní způsobilosti a 
technické kvalifikace 

Čestné prohlášení o kvalifikaci, technická kvalifikace, podepsané 
oprávněnou osobou (Příloha č. 5 ZD), str. 57-60 nabídky; 
Profesní způsobilost doložena dle ZD prostou kopií výpisu z OR a ŽR, str. 
61-63 nabídky; 
Osvědčením o autorizaci, str. 64-65, poddodavatelé (Příloha č. 6 ZD), 
bez poddodavatelů, str. 70; 
Technická kvalifikace doložena realizovanými dle bodu 4.3 a) ZD včetně 
předmětu plnění, ale neúplně, neověřitelně; 

Návrhový 
harmonogram prací 

nedoložen 

Při posouzení nabídky, osoby pověřené hodnocením a posouzením zjistili, že je nezbytně potřeba v 
souladu s § 46 odst. 1, pro účely řádného průběhu zadávacího řízení požadovat objasnění nabídky 
nebo doplnění předložených údajů z hlediska splnění kvalifikace a úplnosti nabídky, dle konkretizace: 
1) V bodu 4.3a) zadávací dokumentace a v Příloze č. 5 zadávací dokumentace byl požadavek na 
přehled, že v posledních 5 letech (roky 2014, 2015, 2016, 2017, 2018) byly realizovány a úspěšně 
dokončeny účastníkem zadávacího řízení v každém samostatném kalendářním roce v úhrnu zakázky 



 
 
Sp. zn. CN/88/CN/19  Č. J.: 3125/19/CN 

6 
 

zaměřené na zateplení v minimální celkové hodnotě 20 000 000,- Kč bez DPH.  V uvedené Příloze č. 
5 zadávací dokumentace byly doplněny obraty v jednotlivých letech, ale tento údaj nedává představu, 
jaké konkrétní zakázky se celkovými ročními čísly skrývají. To bude předmětem žádosti o objasnění, 
aby byly požadované roční obraty zakázek ověřitelné, kontrolovatelné. 
2) V rámci bodu 8.2 j) ZD byl požadován také Návrh harmonogramu prací, který respektuje čl. 
2.7 ZD. Bude požadováno doplnění tohoto návrhu harmonogramu z hlediska představy účastníka 
zadávacího řízení o etapizaci prací, protože návrhový harmonogram bude po projednání se 
zadavatelem (z hlediska vlivu na fungování provozu školy) upraven a stane se závazným. 
3) V rámci Přílohy č. 6 ZD uvedl zpracovatel nabídky E1 formou čestného prohlášení, že VZ 
budete realizovat vlastními silami bez použití poddodavatelů. S ohledem na významnost zakázky a 
její spolufinancování z OPŽP, zadavatele nutně zajímá, zda má subdodávky výplní otvorů (oken, dveří) 
a technologie vzduchotechniky zajištěny z hlediska termínu plnění a také jakým výrobcem. Bude také 
předmětem žádosti o objasnění. 
 
Komise rovněž posoudila nabídku E2, která se v hodnocení umístila na 2. místě. 

Identifikační údaje 
Nabídka č. E2 

Celková nabídková cena 
v Kč bez DPH 
 

Název firmy eSVe Stav s r.o. 

40.086.543,00 
Sídlo firmy 

Praha – Staré Město, Benediktská 722/11, 110 00 
Praha 

IČ 26404826 

Právní forma s.r.o. 

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace ANO 

Nabídka dodavatele byla úplná ANO 

Dodavatel nabídkovou cenu řádně stanovil, není mimořádně nízká ANO 

Nabídka splňuje požadavky zadávacích podmínek a zákona ANO 

ZÁVĚR: Nabídka splnila požadavky zadavatele a zákona 

Poznámky k nabídce č. L3 

Seznam dokladů, 
kterými dodavatel 
prokazoval kvalifikaci 

Čestné prohlášení o kvalifikaci, základní způsobilost a profesní 
způsobilost, podepsané oprávněnou osobou (Příloha č. 5 ZD), úplně 
vyplněnou; 

Údaje rozhodné pro 
prokázání splnění 
jednotlivých kritérií 
profesní způsobilosti a 
technické kvalifikace 

Čestné prohlášení o kvalifikaci, technická kvalifikace, podepsané 
oprávněnou osobou (Příloha č. 5 ZD); 
Profesní způsobilost doložena dle ZD prostou kopií výpisu z OR a ŽL, 
Osvědčením o autorizaci, seznamem techniků stavby, poddodavatelé 
(Příloha č. 6 ZD) s podrobným uvedením poddodavatelů VZT, výplně 
otvorů, střecha; 
Technická kvalifikace doložena realizovanými dle bodu 4.3 a) ZD včetně 
předmětu plnění, přehledně a podrobně, v případě potřeby jen 
upřesnit uvedenou referenci VZT; 

Návrhový 
harmonogram prací 

doložen 

Komise konstatovala, že žádný z účastníků zadávacího řízení nepodal samostatně více než jednu 
nabídku ve smyslu § 107 odst. 3 zákona a že žádný z účastníků zadávacího řízení nepodal další nabídku 



 
 
Sp. zn. CN/88/CN/19  Č. J.: 3125/19/CN 

7 
 

společně s jinými účastníky zadávacího řízení ve smyslu § 107 odst. 5 zákona. Současně komise 
potvrzuje, že v rámci posuzovaných nabídek není žádný účastník zadávacího řízení, který by byl 
současně osobou, jejímž prostřednictvím by jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazoval 
kvalifikaci. 
Posuzované nabídky splnily požadavky zadavatele a zákona a obsahovaly požadované náležitosti dle 
zadávací dokumentace. Komise se v souladu s požadavkem zadavatele na svém prvním jednání 
shodla, že posuzované nabídky E1, E2, byly ještě pověřenými osobami zkontrolovány z hlediska 
oceněného vyplněného soupisu prací, položkového rozpočtu.  
Účastník zadávacího řízení byl v souladu se závěry prvního jednání pověřených osob vyzván 
k objasnění své nabídky, evidované jako E1 – REVIT Projekt s.r.o. (IČO: 29104530, datum doručení 31. 
05. 2019, v 09:18:05 hod.) v požadovaném rozsahu, s termínem objasnění nabídky nejpozději do 14. 
06. 2019 do 09:00 hod., doručením prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na profilu této 
veřejné zakázky, případně emailem s el. podpisem dokumentu objasňujícího vznesenou žádost o 
objasnění. Tato žádost o objasnění nabídky je ve spise evidována pod č.j. 2569/19/CN. 
Po obdržení požadovaného objasnění a jeho kontrole pověřenými osobami, byla vznesena další 
žádost o objasnění č. 2 předmětné nabídky  E1 – REVIT Projekt s.r.o. (IČO: 29104530) v požadovaném 
rozsahu, s termínem nejpozději do 17. 06. 2019 do 14:00 hod., doručením prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK na profilu této veřejné zakázky, případně emailem s el. podpisem 
dokumentu objasňujícího vznesenou žádost o objasnění. Tato žádost o objasnění nabídky č.2 je ve 
spise evidována pod č.j. 2603/19/CN. 
Obě obdržená objasnění byla vždy elektronickou formou zaslána pověřeným osobám k posouzení a 
prostudování úplnosti a správnosti údajů. 
Po posouzení obou objasnění pověřené osoby konstatovaly, že uchazeč nedoložil věrohodné 
vysvětlení ke konečné výši referenční zakázky a nedoložil jakékoli podrobnější vysvětlení a doklady, 
které by Zadavateli přesvědčivě vysvětlily nesoulad a pravdivost jím uvedených informací v nabídce, 
které se týkaly objasnění výše realizované referenční zakázky na VZT. Zadavatel ze zjištěných 
informací shledal doloženou výši referenční zakázky ze strany Uchazeče za nepodloženou a 
nedoloženou relevantními smluvními dokumenty. Současně Uchazeč Zadavateli nedostatečně 
vysvětlil a přes výzvu nedostatečně podložil Seznam referenčních zakázek, kterými podkládá naplnění 
v Zadávací dokumentaci stanoveného kritéria minimálních obratů v obdobných zakázkách za roky 
2014, 2015, 2016, 2017 a 2018. Zadavatel tedy rozhodl s odkazem na § 79 odst. 2a) a v souladu s § 
48 odst. 2a), ZZVZ o vyloučení účastníka zadávacího řízení. Rozhodnutí o vyloučení je ve spise 
evidováno pod č.j. 2678/19/CN. 
Pověřené osoby přistoupily k posouzení nabídky evidované v rámci zadávacího řízení jako E2 – eSVe 
Stav s.r.o. (IČO: 26404826, datum doručení 03. 06. 2019, v 17:52:03 hod.), která se umístila v rámci 
hodnocení jako druhá v pořadí. V rámci zachování rovného přístupu při posuzování nabídek, byl i 
tento účastník vyzván k objasnění své nabídky, která byla úplná, přehledná a kontrolovatelná, resp. 
vyzván k objasnění nebo doplnění údajů uvedených ve své nabídce. Termín doložení objasnění 
nabídky byl stanoven do 21. 06. 2019 do 13:00 hod., doručením prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK na profilu této veřejné zakázky, případně emailem s el. podpisem dokumentu 
objasňujícího vznesenou žádost o objasnění. Tato žádost o objasnění nabídky je ve spise evidována 
pod č.j. 2698/19/CN. 
Obdržené objasnění bylo elektronickou formou zasláno pověřeným osobám k posouzení a 
prostudování úplnosti a správnosti údajů. 
Pověřené osoby shledaly požadované objasnění za úplné, dostatečné a přehledné, bez nutnosti 
vznášet další dotaz. Komise mohla schválit úplnost posouzení nabídky E2, která se v hodnocení 
umístila na 2. místě. Předmětná nabídky E2 byla pověřenými osobami zkontrolována z hlediska 
úplnosti oceněného vyplněného soupisu prací, položkového rozpočtu. 



 
 
Sp. zn. CN/88/CN/19  Č. J.: 3125/19/CN 

8 
 

Identifikační údaje 
Nabídka č. E2 

Celková nabídková cena 
v Kč bez DPH 
 

Název firmy eSVe Stav s r.o. 

40.086.543,00 
Sídlo firmy 

Praha – Staré Město, Benediktská 722/11, 110 00 
Praha 

IČ 26404826 

Právní forma s.r.o. 

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace ANO 

Nabídka dodavatele byla úplná ANO 

Dodavatel nabídkovou cenu řádně stanovil, není mimořádně nízká ANO 

Nabídka splňuje požadavky zadávacích podmínek a zákona ANO 

ZÁVĚR: Nabídka splnila požadavky zadavatele a zákona 

Poznámky k nabídce č. L3 

Seznam dokladů, 
kterými dodavatel 
prokazoval kvalifikaci 

Čestné prohlášení o kvalifikaci, základní způsobilost a profesní 
způsobilost, podepsané oprávněnou osobou (Příloha č. 5 ZD), úplně 
vyplněnou; 

Údaje rozhodné pro 
prokázání splnění 
jednotlivých kritérií 
profesní způsobilosti a 
technické kvalifikace 

Čestné prohlášení o kvalifikaci, technická kvalifikace, podepsané 
oprávněnou osobou (Příloha č. 5 ZD); 
Profesní způsobilost doložena dle ZD prostou kopií výpisu z OR a ŽL, 
Osvědčením o autorizaci, seznamem techniků stavby, poddodavatelé 
(Příloha č. 6 ZD) s podrobným uvedením poddodavatelů VZT, výplně 
otvorů, střecha; 
Technická kvalifikace doložena realizovanými dle bodu 4.3 a) ZD včetně 
předmětu plnění, přehledně a podrobně, v případě potřeby jen 
upřesnit uvedenou referenci VZT; 

Návrhový 
harmonogram prací 

doložen 

 

8. Seznam vyřazených účastníků 

Zadavatel vyřadil ze zadávacího řízení účastníka, který podal nabídku E1 – REVIT Projekt s.r.o. (IČO: 
29104530). Zadavatel rozhodl s odkazem na § 79 odst. 2a) a v souladu s § 48 odst. 2a), ZZVZ o 
vyloučení účastníka zadávacího řízení. Rozhodnutí o vyloučení je ve spise evidováno pod č.j. 
2678/19/CN. 
Od účastníka zadávacího řízení bylo dne 26. 06. 2019 doručeno „Vzdání se práva podat námitky“ proti 
rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka zadávacího řízení, které je evidováno ve spise jako 
dokument č.j. 2781/19/CN. 
 

9. Výsledek hodnocení a posouzení nabídek, označení vybraného dodavatele 

Osoby pověřené hodnocením a posouzením nabídek doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru 
účastníka zadávacího řízení, společnosti: 

 eSVe Stav s.r.o., IČ: 26404826, sídlem: Praha – Staré Město, Benediktská 722/11, 110 00 Praha 



 
 
Sp. zn. CN/88/CN/19  Č. J.: 3125/19/CN 

9 
 

 

Pověřené osoby jednaly ve  4 - členném složení, všechny pověřené osoby spolupracovali. Jednání 
komise probíhalo také elektronickou formou a jednání hodnotící komise bylo ukončeno 24. 06. 2019 
v 11:50 hod. 

10. Rozhodnutí zadavatele, odůvodnění výběru 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnějšího dodavatele tvoří samostatný dokument této veřejné 
zakázky. 

Rozhodnutím o výběru dodavatele (č.j. 2756/19/CN) rozhodl zadavatel o výběru nejvhodnějšího 
dodavatele:  

eSVe Stav s.r.o., IČ: 26404826, sídlem: Praha – Staré Město, Benediktská 722/11, 110 00 Praha 

Dodavatel splnil ve své nabídce požadavky zadávací dokumentace a zákona, včetně prokázání 
způsobilosti a kvalifikace. Rozhodnutí o výběru dodavatele včetně odůvodnění bylo odesláno a 
uveřejněno (č.j. 2782/19/CN) a vybraný dodavatel byl vyzván k poskytnutí součinnosti (č.j. 
2837/19/CN). Dodavatel součinnost v plném požadovaném rozsahu součinnost poskytl, se 
zadavatelem došlo k projednání harmonogramu prací, zohlednění požadavků zadavatele, finalizaci 
platné verze harmonogramu prací, která se stala přílohou smlouvy o dílo. 

11. Uzavření smlouvy o dílo 

S vybraným dodavatelem eSVe Stav s.r.o., IČ: 26404826, sídlem: Praha – Staré Město, Benediktská 
722/11, 110 00 Praha, zadavatel uzavřel smlouvu o dílo (evidována ve spise pod č.j. 3109/19/CN), 
uveřejnil smlouvu o dílo v registru smluv. 

Smlouva s vybraným uchazečem společnosti, byla podepsána dne 15. 07. 2016 s uvedenou cenou 
40 086 543,00 Kč bez DPH. 

Zakázka s názvem „Rekonstrukce budov ke zlepšení psychosociálního klimatu a vzdělávání 
smyslově postižených žáků a instalace vzduchotechniky k zabezpečení zdravého prostředí pro žáky, 
2. vyhlášení“ byla zadána. 

12. Ostatní údaje 

Písemná zpráva zadavatele o zadávacím řízení je uveřejněna na profilu zadavatele v 
elektronickém nástroji E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7225.html v sekci veřejné 
dokumenty.  

a)  Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění;  

b)  Bylo použito řízení ve zjednodušeném režimu, podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále „zákona“). 

c)  Zadávací řízení nebylo zrušeno; 

d) Při podání nabídky nebyly použity jiné komunikační prostředky namísto elektronických 
prostředků; 



 
 
Sp. zn. CN/88/CN/19  Č. J.: 3125/19/CN 

10 
 

Zadavatel stanovil, že dodavatelé mohou podat nabídku elektronické, dle zákona; 

Nabídky v elektronické formě bylo možné podat prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK; 

ZŘ bylo zahájeno 15. 05. 2019, nabídky bylo možné podat do 31. 05. 2019 do 11:00 hodin. Termín 
pro podání nabídek byl prodloužen z důvodu podání vysvětlení zadávací dokumentace a v rámci 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 byl termín pro podání nabídek adekvátně prodloužen do 04. 
06. 2019, 11:00 hod.; 

Nebyly podány námitky proti Rozhodnutí o výběru dodavatele. 

e)  U žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení zjištěn střet zájmů; osoby, které se podílely 
na této veřejné zakázce, podepsaly čestné prohlášení, že nejsou ve střetu zájmů;  

f)  Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce ve zjednodušeném podlimitním řízení, 
která není na části, přičemž tato část - stavba je zadána, část nábytek a její výběr dodavatele 
proběhne na sklonku dokončení části stavba;  

g)  Zadavatel požadoval v rámci technické kvalifikace prokázání obratu plnění ve smyslu hlavního 
předmětu plnění veřejné zakázky, s ohledem na prokázání schopnosti dodavatele tak velký objem 
plnění zvládnout, při respektování § 78 odst. 2 zákona.  

 

Tato písemná zpráva zadavatele byla zpracována administrátorem veřejné zakázky dne 17. 07. 2019 
a dne 18. 07. 2019 byla zveřejněna na profilu zadavatele. 

Zpráva byla předána zadavateli dne 18. 07. 2019 

Jméno a příjmení statutárního zástupce 
zadavatele 

Mgr. Ji ří Pouska  
ředitel  
Základní škola a Mateřská škola pro sluchově 
postižené, Plzeň, Mohylová 90 

Podpis osoby, oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

 

 

 

 

 

 
Vypracoval: Ing. Václav Štrunc – administrátor VZ 


		2019-07-18T09:44:32+0200
	Jiří Pouska




